
   PREDLOG 

OBČINA GORNJA RADGONA  
OBČINSKI SVET  

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona  
Tel: 02/564-38-38, Fax: 02/564-38-14  

http://www.gor-radgona.si  
e-pošta: obcina@gor-radgona.si  

 
Na podlagi 247. člena Zakona o urejanju prostora ZUreP-2 (Uradni list RS, št. 61/17) in 18. 
člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, št. 1/15) je 
Občinski svet Občine Gornja Radgona na svoji ___. redni seji, dne ____________2021 
sprejel naslednji 

 
S K L E P 

o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra lokalnega pomena 
 

I. 
 
Nepremičninam: 

ZAP. ŠT. ŠTEVILKA k. o. NAZIV k. o. PARC. ŠT. POVRŠINA v m2 
1. 184 Gornja Radgona 117/2 34 
2. 184 Gornja Radgona 125/2 159 
3. 184 Gornja Radgona 125/4 68 
4. 184 Gornja Radgona 1222/2 31 
5. 184 Gornja Radgona 1223/2 1.225 
6. 184 Gornja Radgona 727/1 24 

ki so last Občine Gornja Radgona, Partizanska cesta 13, 9250 Gornja Radgona, matična št.: 
5880289000, do celote (1/1), se ukine status grajenega javnega dobra lokalnega pomena. 
 

II. 
 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja Radgona.  

 
Številka: 371-6/2013-U111 
Datum:   ________________ 
 ŽUPAN 
 OBČINE GORNJA RADGONA 
 Stanislav ROJKO 
 
 
 
 

http://www.gor


O B R A Z L O Ž I T E V : 
 
1.  Nepremičnine pod točko 1. do 5. iz predlaganega sklepa, to so zemljišča parc. št. 117/2, 
125/2, 125/4, 1222/2 in 1223/2, vse k.o. Gornja Radgona, so po zemljiškoknjižnih podatkih 
grajeno javno dobro lokalnega pomena in se nahajajo v mestu Gornja Radgona na državni 
cesti R1-230/237 Most čez Muro – Gornja Radgona (območje krožišča pri Maximusu). Za vse 
navedene nepremičnine je potrebno uskladiti zemljiškoknjižno stanje, po katerem bodo 
prenesena v last in upravljanje Republike Slovenije oziroma Direkcije RS za infrastrukturo.  
Zaradi zgoraj navedenih dejstev je potrebno predmetnim nepremičninam predhodno ukiniti 
status grajenega javnega dobra lokalnega pomena, kar je pogoj, da se tem nepremičninam s 
strani Direkcije RS za infrastrukturo lahko naknadno podeli status grajenega javnega dobra 
državnega pomena. 
 
2.  Nepremičnina pod točko 6. iz predlaganega sklepa, to je zemljišče parc. št. 727/1, k.o. 
Gornja Radgona, je po zemljiškoknjižnih podatkih grajeno javno dobro lokalnega pomena in 
se nahaja ob Prešernovi cesti v Gor. Radgoni. Navedena nepremičnina je v naravi robno 
zemljišče ob Prešernovi cesti v velikosti 24 m2 in ne predstavlja dela ceste, oziroma njenega 
cestnega telesa, zato bi jo bilo možno skupaj z ostalimi zemljišči ob tej ulici prodati 
zainteresiranim kupcem. 
Zaradi zgoraj navedenih dejstev je potrebno predmetni nepremičnini predhodno ukiniti status 
grajenega javnega dobra lokalnega pomena. 
 
 
Občinskemu svetu Občine Gornja Radgona predlagamo, da predlog sklepa obravnava in ga 
sprejme. 
 
PREDLOG SKLEPA: 
Občinski svet Občine Gornja Radgona sprejme predlog Sklepa o ukinitvi statusa 
grajenega javnega dobra lokalnega pomena, s katerim se ukine status grajenega javnega 
dobra lokalnega pomena nepremičninam parc. št. 117/2, 125/2, 125/4, 1222/2, 1223/2 in 
727/1, vse k.o. Gornja Radgona. 
 
 
Gornja Radgona, januar 2021  
 
 
PRIPRAVIL: ŽUPAN 
Andrej SUBAŠIČ, l.r. OBČINE GORNJA RADGONA  
 Stanislav ROJKO, l.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


